
   

 

Academia de Studii Economice din Bucureşti 

               Consiliul de Administrație 

 

 

 
Telefon: 021.319.19.19; +4021.319.19.01/133.132, Fax 021.319.18.99 

www.ase.ro, e-mail: rectorat@ase.ro 

 

                                                                       

HOTĂRÂRE Nr. 585 din 27.10.2021 

 

Cu privire la suspendarea alegerilor la nivelul Școlii Doctorale Economie I și al Școlii Doctorale 

Economie II, 

 

Având în vedere H.G. 1130/22.10.2021, pentru modificarea anexelor nr. 2 şi 3 la Hotărârea 

Guvernului nr. 1.090/2021 privind prelungirea stării de alertă pe teritoriul României începând cu 

data de 10 octombrie 2021, precum şi stabilirea măsurilor care se aplică pe durata acesteia pentru 

prevenirea şi combaterea efectelor pandemiei de COVID-19, 

 

Având în vedere cele decise în ședința Consiliului de Administraţie din data 27.10.2021, 

 

În baza art. 42, alin.6 din Carta Academiei de Studii Economice din Bucureşti, 

Consiliul de Administraţie al Academiei de Studii Economice din Bucureşti 

HOTĂRĂȘTE : 

Art. 1.  Se suspendă organizarea alegerilor la nivelul Școlii Doctorale Economie I și al Școlii 

Doctorale Economie II, până la data de 23 noiembrie 2021. 

Art. 2. Dupa ridicarea măsurii suspenderii, alegerile la nivelul Școlii Doctorale Economie I și al 

Școlii Doctorale Economie II, se vor derula conform calendarului, anexă la această hotărâre. 

Art. 3. Consiliul Studiilor Universitare de Doctorat, Școala Doctorală Economie I și Școala 

Doctorală Economie II vor duce la îndeplinire prevederile prezentei decizii. 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Prof. univ. dr. Nicolae ISTUDOR 

 

   Director CSUD, 

Prof. univ. dr. Mirela Ionela ACELEANU 

 

Avizat pentru legalitate, 

Director Direcţia Juridică şi Contencios Administrativ 

Consilier Juridic Elena GĂMAN 

 


